
Ota Pirogov
Tel.: +420 777 026 682
E-mail: info@pirogovsons.cz

Číslo nabídky: 170
black-reality.cz/reality/80787/

 

Prodej RD Dolní Dunajovice 5+1
Poštovní, Dolní Dunajovice, Břeclav
8 500 000 Kč
Nabízíme k prodeji prostorný a reprezentativní rodinný dům dispozice 5+1, ideální jak pro pohodlné rodinné bydlení, tak jako
sídlo firmy. Nemovitost se nachází v atraktivní lokalitě Dolní Dunajovice na Pálavě, v srdci malebné jihomoravské přírody.
Dům disponuje velkorysými vnitřními prostory, které poskytují dostatek místa pro rodinný život i pracovní zázemí. K domu
náleží prostorný dvůr, který lze využít k parkování více automobilů, případně jako místo pro vybudování bazénu nebo
relaxační zóny. Tato nemovitost zaujme nejen svým umístěním, ale i svým reprezentativním charakterem, který splňuje
požadavky pro komfortní bydlení i profesionální využití. Nechte se okouzlit jedinečnou atmosférou Pálavy a přijďte si
prohlédnout tento výjimečný dům!

http://www.black-reality.cz/reality/80787/

